
 

 

Республика Крым 

Белогорский район 

Белогорский городской совет 

 

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                                         

29 апреля  2015 года                                                                                             № 155  

О внесении изменений в решение Белогорского городского совета от 26 декабря 

2014  года №82 «О бюджете  муниципального образования городское поселение 

Белогорск Белогорского района Республики Крым на 2015 год» 

             Руководствуясь ст.24 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в городском поселении Белогорск Белогорского района Республики 

Крым, утвержденного решением сессии Белогорского городского совета от 

19.12.2014 года №73, в соответствии с Постановлениями Совета министров 

Республики Крым №362 от 26.09.2014 г. «О предельных нормативах 

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц 

местного самоуправления, муниципальных служащих в Республике Крым»,       

№ 86 от 05.03.2015 года «Об утверждении нормативов формирования расходов а 

содержание органов местного самоуправления в Республике Крым»,  

Белогорский городской совет 

РЕШИЛ:    

 

1. Внести в решение № 82 от 26.12.2014 года «О бюджете  

муниципального образования городское поселение Белогорск Белогорского 

района Республики Крым на 2015 год» изменения, изложив Приложение 3 и 

Приложение 4 к решению в новой редакции (Прилагаются).  

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования) на информационном  стенде Белогорского 

городского совета и размещения информации в районной газете «Сельская 

новь»,  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 

года. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Белогорского городского совета Крыжановского С.И., главу 

администрации города Белогорск Ванашова А.В. и постоянную комиссию по 

вопросам бюджета, экономики, налогов, финансов и имущественных 

отношений. 

 

Председатель                                                                                                                

Белогорского  городского совета                                                 С.И.Крыжановский                                                                                                                                                                                                                                                                


